债权转让通知书
贺耀平：2022 年 1 月 20 日

你所欠我借款33000元，你方所
有欠款未清偿完毕。本人已经
依法将对你方享有的全部债
权，及所有的权利义务，全部转
让给刘萌。请你方接到本债权
转让通知书后直接向刘萌履行
所有欠款。 通知人：刘娜飞。
2023年11月26日（特此公告）

聂羊锁（又名聂永军）：
2022年9月23日你所欠我的材
料款40778元，你方所有欠款未
清偿完毕。本人已经依法将对
你方享有的全部债权，及所有
的权利义务，全部转让给王春
辉。请你方接到本债权转让通
知书后直接向王春辉履行所有
欠款。 通知人：张孟拴。2023
年11月25日（特此公告）

呼和浩特市国防动员办公室
行政强制执行催告书
呼国动执催字（2023 年）

020 号呼和浩特市标顶房地产
开发有限公司：就你单位在 新
城区车站后街98号 建设的 铁
建家园 工程，本机关于2023年
5月17日依法作出 缴纳防空地
下室易地建设费通知书 ，并向
你单位公告送达了文书（文书
号：呼国动缴费决字（2023 年）
020 号）在规定时限内，你单位
没有完成缴纳防空地下室易地
建设费的义务，同时既未向呼
和浩特市人民政府或内蒙古自
治区人民防空办公室申请行政
复议，也未向人民法院提起行
政诉讼。根据《中华人民共和
国行政强制法》第五十三条，第
五十四条之规定，现就有关事
项催告如下，请你单位于本催
告书送达之日起 10 日内到本
机关办理缴清费用相关事宜，
逾期未缴费，本机关将依照法
定程序进行处理。1，未履行标
的：人民币（大写）贰佰贰拾捌
万 贰 仟 伍 佰 元 整 （小 写）
2282500 元 2，履行期限：十天。
3，履行方式：到呼和浩特市人
防系统腐败问题专项治理联合
督查排查发现问题整改工作领
导小组办公室办理缴费手续。
4，其他事项：你单位逾期仍不
履行的，本机关将依法申请人
民法院强制执行。呼和浩特市
国防动员办公室。联系人：李
国栋。联系电话：3386263 地
址：呼和浩特市新城区双拥街5
号（呼和浩特市人民政府北侧）
呼和浩特市国防动员办公室。
2023年11月27日

呼和浩特市国防动员办公室
行政强制执行催告书
呼国动执催字（2023 年）

022 号 内蒙古太伟海润房地
产开发有限公司：就你单位
在 新华大街以北，兴安北路
以西 建设的 四季青城 工程，
本机关于 2023 年 5 月 19 日依
法作出 缴纳防空地下室易地
建设费通知书 ，并向你单位
公告送达了文书（文书号：呼
国动缴费决字（2023 年）022
号），在规定时限内，你单位没
有完成缴纳防空地下室易地
建设费的义务，同时既未向呼
和浩特市人民政府或内蒙古
自治区人民防空办公室申请
行政复议，也未向人民法院提
起行政诉讼。根据《中华人民
共和国行政强制法》第五十三
条、第五十四条之规定，现就
有关事项催告如下，请你单位
于本催告书送达之日起10日
内到本机关办理缴清费用相
关事宜，逾期未缴费，本机关
将依照法定程序进行处理。
1，未履行标的：人民币（大
写）捌拾玖万叁仟捌佰元整
（小写）￥893800 元。2，履行
期限：十天。3，履行方式：到
呼和浩特市人防系统腐败问
题专项治理联合督查排查发
现问题整改工作领导小组办
公室办理缴费手续。4，其他
事项：你单位逾期仍不履行
的，本机关将依法申请人民法
院强制执行。呼和浩特市国
防动员办公室。联系人：李国
栋。联系电话：3386263。地
址：呼和浩特市新城区双拥街
5号（呼和浩特市人民政府北
侧）呼和浩特市国防动员办公
室 2023年11月27日

债权转让通知书

遗失声明
●本人周涓、孙富林（身

份 证 号 码 ：
150103197412072027、
152601197410162631）不 慎 将
伊泰·华府瑞吉（东区）9-1-
1102预约金收据丢失，收据号
HFRJ000603，金额 2 万元，声
明作废。由此造成的一切后果
与内蒙古展丰房地产开发有限
责任公司无关●刘喜全将和林
格尔县大红城乡郑家三号行政
村三布袋沟自然村土地 50.99
亩的农村土地承包经营权证遗
失 ， 证 书 编 号
150123205207000108J，声明作
废●东胜区朱乐海鲜水产冻货
批 发 部 遗 失 公 章（ 编 号
15060210023948）一枚，声明作
废●新城区丸木制茶店（核准
号 J1910027534201 账 号
50120188000520213，开户行 ：
中国光大银行股份有限公司呼
和浩特分行）遗失公章（编号
15010210028707）财务章（编号
15010210028708）个人名章（张
江冰印）、存款人查询密码、基
本存款账户信息、光大银行网
盾 （ 序 列 号
9559508901537234，
9559508901537247）、光大银行
支付密码器（1910406108），声
明作废●准格尔旗军义种养殖
专业合作社遗失公章，代码
93150622050554431B，声 明 作
废 ● 段 利 芳（身 份 证 号 ：
152631197110064544）遗 失 与
内蒙古金禾泰房地产开发有限
责任公司2015年12月15日签
订的香榭澜湾住宅小区2号楼
10号车库认购协议，声明作废
●张保珍遗失残疾证，残疾证
号：15012319500525311812，特
此声明●东胜区能航工矿设备
销售中心遗失财务章，代码 ：
92150602MA0QAR8K35，声明
作废●鄂尔多斯市东胜区浩原
基业工贸有限责任公司遗失营
业 执 照 正 副 本 ，代 码 ：
91150602MA0R08EH1C，特此
声明●内蒙古胜斌种养殖有限
责任公司遗失公章、财务章、法
人 章（法 人 ：乔 斌）代 码 ：
91150622MA13UUC70A，声明
作废●东胜区创食记烤肉拌饭
店食品经营许可证副本遗失，
编号：JY21506026032408 特此
声明●内蒙古雯林萱文化传媒
有限公司遗失开户许可证，开
户行：内蒙古呼和浩特金谷农
村商业银行股份有限公司展西
路 分 理 处 核 准 号 ：
J1910012291001， 账 号
0208401220000000012726 特此
声明●内蒙古同行商业管理有
限 公 司 （ 代 码
91150102MA13RW33XU） 遗
失公章一枚，声明作废●内蒙
古零点快运有限公司（代码
911501033289935281）遗 失 财
务章一枚，声明作废●内蒙古
邦泰环保科技有限公司（代码
91150105MA7YNJ630R）遗 失
公章、财务章、发票章、合同章、
法人章（于雍林）各一枚，声明
作废●内蒙古宏孚稻农业发展
有 限 责 任 公 司 （ 代 码
91150105MA7M6QX2XD） 遗
失公章一枚，声明作废●内蒙
古尚阳商贸有限公司（代码
91150103MA0Q036U2A）遗失
财务章、合同章各一枚，声明作
废●玉泉区海瑞吊装服务部
（ 代 码
92150104MA0Q3DD803）遗失
公章、财务章、法人章（王海瑞）
各一枚，声明作废。

注销公告
内蒙古中小企业服务商会

（代码 51150000MJ22082855）经

理事会研究决议，拟向登记机

关申请注销登记，清算组已成

立。请债权人于本公告发布之

日起 45 日内，向本商会清算组

申报债权。

注销公告
鄂尔多斯市东胜区浩原基

业工贸有限责任公司（代码：

91150602MA0R08EH1C）股 东

会于 2023 年 11 月 27 日决议解

散公司，并于同日成立清算组，

请公司债权人于本公告发布之

日起45日内向本公司清算组申

报债权。